



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 202 DEL 27/07/2022

OGGETTO: Affidamento dell'incarico per la creazione di n. 10 illustrazioni locandine per la stagione Artistica 2023 della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, all'operatore economico LONGO PIERLUIGI - CIG: YDF374B98F

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il D. Lgs. n° 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii. recante *Disposizioni in materia di appalti* pubblici di beni, servizi e lavori;

il proprio Regolamento per l'acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

la richiesta n. 709 del 25 luglio 2022 della Direzione degli Allestimenti Scenici della Fondazione, nella quale si manifesta la necessità di provvedere all'affidamento dell'incarico per la creazione di n. 10 illustrazioni per le locandine (formato 70x100) per la stagione Artistica 2023 della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

PRESO ATTO

della documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che:

- in ottemperanza all'art. 58 del D. Lgs 50/2016, in data 26 luglio 2022, attraverso la piattaforma telematica per le gare della Fondazione si è provveduto ad invitare l'operatore economico LONGO PIERLUIGI a presentare la propria migliore offerta economica;
- al termine stabilito per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 09:00 del 27 luglio 2022, è pervenuta la seguente offerta:
 - LONGO PIERLUIGI





Cessione dei diritti di utilizzo per due immagini di archivio e per la realizzazione di otto immagini ex novo (formato in proporzione 100x70), per le locandine della stagione Artistica 2023 al compenso totale di € 4.600,00;

SENTITA

la Direzione degli Allestimenti Scenici della Fondazione la quale comunica che l'offerta pervenuta risulta essere congrua e corrispondente a quanto richiesto;

DETERMINA

di affidare l'incarico per l'utilizzo di n. 2 immagini di archivio e la realizzazione di n. 8 immagini ex novo per la realizzazione delle locandine (formato in proporzione 100x70) per la stagione Artistica 2023 della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, all'operatore economico LONGO PIERLUIGI per un totale complessivo di € 4.600,00;

che il presente affidamento diverrà efficace solo a seguito della verifica dei requisiti generali ex art.80 del D.Lgs. N° 50/2016;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 29, comma 1, del D.Lgs. N° 50/2016.

II SOVRINTENDENTE M° Nicola Colabianchi

